
Fahrradständer Alfa
Fahrradständer

Beschreibung

Der robuste Fahrradständer Alfa besteht aus verzinkt lackiertem Rohrstahl, welcher an den 
Betonseitenteilen angebracht wird.
Alle Metallteile sind aus verzinkt/lackiertem Stahl.
Das Produkt ist in verschiedenen RAL Farben verfügbar.

Der Fahrradständer hat wahlweise Platz für 5, 7 oder 9 Fahrräder.
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Varianten - Ausführungen - Maßangaben - Bestellinformationen

5 Stellplätze

9 Stellplätze
7 Stellplätze

AR001A_H

AR001C_H
AR001B_H

73cm

73cm
73cm

200kg

220kg
210kg

226,70cm

323,40cm
283,20cm

41cm

41cm
41cm

Variante/Ausführung Art.Nr.Tiefe GewichtLängeHöhe

Technische Daten

Material
Befestigungsart
Größe

verzinkt/lackierter Stahl und Beton
Standfahrradständer
für 5, 7 oder 9 Fahrräder


